
 

Nachwuchstrainer Liste 2024   

Schützenverein Namen Vornamen Adresse PLZ Wohnort Tel. Nr. E-Mail-Adresse  

Schützen Amden Büsser 
Gmür 

Elmar 
Benedikt 

Rüti 2140 
Allmeindstr. 3 

8718 Schänis 
8873 Amden 

079 394 80 42 
078 858 06 48  

elmar.buesser@bluewin.ch  

beni_gmuer@bluewin.ch  

SG Eschenbach-Neuhaus Oehninger Marc Delggstrasse 13 8733 Eschenbach 076 338 39 09 marc.oehninger@bluewin.ch  

SV Gommiswald Stoob 
Bösch 

Hans 
Philipp 

Seeb l ickst r .  9   
Säge 1419 

8738 Uetliburg 
8738 Uetliburg 

079 254 91 86 
077 470 11 97 

hstoob@hotmail.com  
philipp.boesch@hotmail.de  

SV Kaltbrunn Drexel Simon Hältlistrasse 17 8722 Kaltbrnn 079 622 34 92 simondrexel@gmx.ch  

Stadtschützen Rapperswil Güntensperger Daniel Fanenrietstrasse 1 7320 Sargans 079 583 89 64 jsl@stadtschuetzen.ch 

SG Ricken Bless 
Sennhauser 

Patrick 
Beat 

Steigstrasse 11a 
Büchelstr. 1 

9125 Brunnadern 
9631 Ulisbach 

079 690 39 86 
079 666 36 39 

patrickbless14@gmail.com  
beat.sennhauser@thurweb.ch  

MSV Rufi-Maseltrangen Duft  Manuel Gommiswalderstr. 6B 8725 Ernetschwil 079 657 55 18 LG.duft@gmail.com 

SV Schmerikon Reichenbach 
Rom 

Erwin 
Kay 

Weinbergstrasse 5 
Twirrenstrasse 30 

8107 Buchs ZH 
8733 Eschenbach 

079 193 66 98 
078 927 57 17 

svschmerikon@gmail.com  
kay.romer@icloud.com  

SV Uznach Serwart Paul Zürcherstr. 29 8730 Uznach 079 639 22 14 psu@gmx.net  

SV Walde-St.Gallenkappel Kreuzer  Patrick Bergstrasse 6b 8735 St. Gallenkappel 079 539 61 55 kreuzer_67@icloud.com 

SV Weesen Bühler 
Büsser 
Bachmann 

Martin 
Ivo 
Ramona 

Höfenstr. 38 
Alte Landstr.6 
Kruggasse 25 

8872 Weesen 
8872 Weesen 
8872 Weesen 

076 236 93 83 
079 441 40 11 
079 548 15 88 

Buehler-Martin@hotmail.com  
ivo.buesser@bluewin.ch  
ramona.aph@outlook.com  

 

RSV Leiterteam 

SV Schmerikon Hämmerli Josef Höfenstrasse 95 8872 Weesen 078 827 17 80 sepp.haemmerli@bluewin.ch  

SV Schmerikon Holinger Hermann Rainstrasse 11b 8808 Pfäffikon 079 925 19 77 hermi_holinger@swissonline.ch 

SV Schmerikon Benz Ulrich Koloniestrasse 27 8866 Ziegelbrücke 076 539 55 79 ulrich.benz230683@sunrise.ch  

SV Schmerikon Knobel Peter Ambühlweg 10 8752 Näfels 079 176 87 73 peter.knobel@bluemail.ch  
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